روزنامه سیاسی، اقتصادي، فرهنگی، اجتماعی، ورزشی صبح ایران صاحب امتیاز و مدیرمسئول: مهدي رحمانیان
نشانی: میدان فاطمى، خیابان بهرام مصیرى، پلاك 22 تلفن: 54 و 88936270 نمابر: 88925467

تلفن آگهی ها: 86036119 تلفن امور آگهى هاى شهرستان ها: 7-44019805 تلفن امور مشترکین: 88903548
توزیع: شرکت پیام رسان سبز تلفن: 66287344 چاپ: صمیم تلفن: 44533725

سه شنبه 4 بهمن 1401 2 رجب 1444 24 ژانویه 2023 سال بیستم شماره 4480 12 صفحه
اذان ظهرتهران 12:16 اذان مغرب 17:42
اذان صبح فردا 5:42 طلوع آفتاب 7:09

در شهر کرمانشاه کلینیك دامپزشکي اي وجود دارد که پزشکان آن حیوانات وحشي و آسیب دیده محیط شهري را بدون دریافت هزینه مداوا مي کنند.